



V Praze dne 5. 1. 2022

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě na emailovou adresu, z níž byla tato žádost doručena. Za její poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne,





Městská část Praha 13

Úřad městské části
Odbor hospodářské správy



VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
P13- 00918/2022

VYŘIZUJE/LINKA
Jaroslav Matýsek/607 613 652

PRAHA
6.1.2022

Městská část Praha 13, Úřad městské části Praha 13 obdržel dne 6.1.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Děkuji za Váš dotaz, který se týká odběru energie od následujících společností: BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a.s., X Energie s.r.o.

Městská část Praha 13 nakupuje elektrickou energii a dodavatele na komoditní burze POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. („PXE“). Pro rok 2021 byl smluvně zajištěn dodavatel Pražská energetika a.s.

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup městské části Praha 13 podat stížnost podle §16a „InfZ“. Stížnost můžete podat u Úřadu městské části Praha 13 do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení (§16 odst. 3 písm. a) „InfZ“). O stížnosti bude rozhodovat Magistrát hlavního města Prahy.

S pozdravem

Jaroslav Matýsek

vedoucí hospodářské správy

Dokument je podepsán elektronickým podpisem	
Podpisující:	Jaroslav Matýsek
Organizace, OJ:	Úřad městské části Praha 13
Sériové č. cert.:	11868920
Vydavatel cert.:	ICA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Datum a čas:	06.01.2022 15:08:22
Důvod:	
Místo:	